доведенных Учредителю как получателю бюджетных средств Волгограда по кодам 
классификации расходов бюджетов Российской Федерации, в том числе в части, относящейся 
к бюджету Волгограда (далее-коды БК), в следующем размере:

в 2026 году по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов:

31 271 956,00 тридцать один миллион двести семьдесят одна тысяча девятьсот 
пятьдесят шесть рублей 00 копеек

18 198 817,00
Заработная плата педагогических работников

(0702 0100270361 611 241 402601);

5 496 043,00
Начисления на выплаты по оплате труда педагогических работников

(0702 0100270361 611 241 402602);

5 133 014,00
Заработная плата прочих работников

[...]

(0702 0100270362 611 241 402611);

1 550 170,00
Начисления на выплаты по оплате труда прочих работников

(0702 0100270362 611 241 402612);

893 912,00
Учебные расходы

(0702 0100270363 611 241 402640).

в 2027 году по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов:
28 537 411,00 двадцать восемь миллионов пятьсот тридцать семь тысяч четыреста 

одиннадцать рублей 00 копеек

16 557 536,00
Заработная плата педагогических работников

(0702 0100270361 611 241 402701);

5 000 376,00
Начисления на выплаты по оплате труда педагогических работников

(0702 0100270361 611 241 402702);

4 674 030,00
Заработная плата прочих работников

[...]

(0702 0100270362 611 241 402711);

1 411 557,00
Начисления на выплаты по оплате труда прочих работников

(0702 0100270362 611 241 402712);

893 912,00
Учебные расходы

(0702 0100270363 611 241 402740).

в 2028 году по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов:

31 271 956,00 тридцать один миллион двести семьдесят одна тысяча девятьсот 
пятьдесят шесть рублей 00 копеек

18 198 817,00
Заработная плата педагогических работников

(0702 0100270361 611 241 402801);

5 496 043,00
Начисления на выплаты по оплате труда педагогических работников

(0702 0100270361 611 241 402802);

5 133 014,00
Заработная плата прочих работников